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Kaçavida të rrafshta TBI me
gjashtëkëndësh

Profiles

Standards

ISO 8764-1,2

Product features

teh: çeliku krom-molibden vanadium-, thekur tërësisht dhe nevrik●

krom kromuar teh, nxihem majën●

trajtuar: formë ergonomik●

tre material komponent●

varur vrimë●

bërë sipas standardit ISO 2380-1,2●

611680 1.0 x 5.5 100 200 5 8 68

600TBI



Usage (pictures)

  

Safety (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

611681 1.2 x 6.5 125 235 6 10 103

611682 1.2 x 8.0 150 270 7 13 143

611683 1.6 x 10.0 175 295 8 13 171


